
Tjocklek mm 0,8 -

Profilhöjd mm 18 -

Vikt kg 1,1 -

Bredd mm 1060 / 988 Fullbredd / Täckande bredd

Längder mm 2500
3000 
3500
4000 
4500

5000 mm

-

Ljustransmission % 90
60
50

Klar
Opal
Rök

Brandcertifiering - B-s1, d0 Enligt EN 13501-1

Längdutvidgningskoefficient mm/m°C 0,065 -

Användningstemperatur °C -40 / 120 -

UV-skydd - Ja Coextruderad på utsidan

Garanti - - 15 år

Enhet Värde Anmärkning

Extreme är tillverkad av polykarbonat, är lättarbetad, mycket slagtålig och 
dessutom en svårantändlig plastkvalitet. 

Polykarbonat gör takskivan nästintill okrossbar. 

Med Extreme bygger du ett ljust, trevligt och väderbeständigt tak. 

Takskivorna är lätta och därmed enkla att hantera.

Produktfakta Extreme

Tekniska egenskaper
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Spännvidder:
Rekommenderade spännvidder vid utbredd last, alternativt rekommenderade regelavstånd. 

Last    kN/m2 0,9 1,2 1,5 2,0 2,5

c/c     m 0,7 0,65 0,6 0,55 0,5

Totalbredd 1060 mm

Täckande bredd 988 mm
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